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TUBO PRECABLEADO COAXIAL

Caracteristicas constructivas

Tipo de tubo

e PVC Estandar
e PP - Libre de haldgenos

Caracteristicas técnicas

Tubo 20

Cable Caracteristicas
Coaxial TV CU-AL 29,9 dB — 2150 Mhz
Coaxial SAT-DIGITAL PLUS CU-CU 28,5 dB - 2150 Mhz
Coaxial SAT-DIGITAL CU-CU 29,9 dB — 2150 Mhz
Coc,mol SAT-DIGITAL PLUS Libre de 27.9 dB — 2150 Mhz
Haldgenos
Tubo 25

Cable Caracteristicas
Coaxial SAT-DIGITAL CU-CU 29,9 dB - 2150 Mhz
2 Coaxial SAT-DIGITAL CU-CU 29,9 dB - 2150 Mhz
2 Coaxial SAT-DIGITAL CU-CU 29,9 dB — 2150 Mhz

Rollo (mts.)
100
100
100

100

Rollo (mts.)
100
100
100
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